[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2013

№389-4-РС

       Обоянь

"О внесении дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 30.11.2012 г. №354-4-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"

Руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации Курской области от 06.03.2012 г. №146-ра, а так же рассмотрев обращение начальника ОМВД России по Обоянскому району от 15.03.201З г. №1481, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Внести в решение Собрания депутатов города Обояни от 30.11.2012 г. №354-4-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" следующие дополнения:

- пункт 1 дополнить подпунктом 3) следующего содержания: "3) 0,3 процента в отношении земельных участков, ограниченных в обороте и предоставленных в постоянное (бессрочное) пользование МВД России и его подведомственным органам.";

- пункт 8 дополнить словами ", членам добровольной пожарной охраны (дружины).".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.

Глава города Обояни

С. И. Карелов